[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_10_» марта   2009г. №_57-п__

г. Таштагол

Об отмене постановления  коллегии администрации Таштагольского района от 01.12.2008г. № 29-п «Об утверждении Правил предоставления в 2008 – 2010 годах из местного бюджета субсидий на компенсацию части затрат для организации расчетно-кассовых центров на территории Таштагольского района»»
Рассмотрев протест прокурора г.Таштагола от 09.02.2009 № 1-42В-2008, Коллегия администрации Таштагольского района  постановила:
1. Постановление коллегии администрации Таштагольского района от 01.12.2008г. № 29-п «Об утверждении Правил предоставления в 2008-2010 годах из местного бюджета субсидий на компенсацию части затрат для организации расчетно-кассовых центров на территории Таштагольского района» отменить.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
        Глава

Таштагольского района                                                          В.Н.Макута